
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА с.УСАТОВО КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 6/1

                                                                                                               от 20.01.2021г.  
                                                           

«Об утверждении и введении в действие плана антикоррупционной 
деятельности 
в МОУ-ООШ с. Усатово»

 в целях организации работы по противодействию коррупции в МОУ-ООШ с. 
Усатово
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План работы по организации антикоррупционной деятельности в 
МОУ-ООШ с. Усатово, довести его до сведения сотрудников и родителей. 
Приложение 1.

2. Утвердить  Положение  о противодействии коррупции в МОУ-ООШ с. 
Усатово, довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 2.
МОУ-ООШ с. Усатово

3. Утвердить  Положение о  комиссии  по противодействию коррупции в МОУ-
ООШ с. Усатово, довести его до сведения сотрудников и родителей. 
Приложение 3.

4. Ввести в действие вышеуказанные документы с момента подписания  и 
добиваться их неукоснительного соблюдения.  

5 Разместить вышеуказанные документы на сайте МОУ-ООШ с. Усатово
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


	ПРИКАЗ № 6/1

